
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 01.10.2025                                                                                                      № 798 

 

д. Заневка 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации  

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области: 

- от 06.04.2022 № 189 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без груза 

и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают 

допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на 

ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, 

предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»; 

- от 15.02.2023 № 120 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации, изменение и аннулирование такого адреса»; 

- от 16.03.2023 № 211 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса 

объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», 

утверждённый постановлением администрации МО «Заневское городское 

поселение» от 15.02.2023 № 120»; 

- от 16.03.2023 № 215 «О внесении изменений в административный 



 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без груза 

и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают 

допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на 

ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, 

предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», утверждённый 

постановлением администрации МО «Заневское городское поселение» от 

06.04.2022 № 189». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области http://www.zanevkaorg.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре и земельным вопросам 

Егиазаряна Г.В. 

 

 

Глава администрации                                                                               А.В. Гердий 

http://www.zanevkaorg.ru/

